Контрольно-счетный орган Первомайского района
ПРИКАЗ
«09» июня 2018г.                                                                                                                                 №17

с. Первомайское
О внесении изменений и дополнений в план работы
Контрольно-счетного органа Первомайского района
на 2018 год.

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», разделом 12 Положения о Контрольно-счетном органе Первомайского района, утвержденного решением Думы Первомайского района от 27.10.2011 № 95 (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План работы Контрольно-счетного органа Первомайского района на 2018 год следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт 4.3., 4.5. и 4.6. раздела 4 «Контрольные мероприятия » в новой редакции:
	4.3.
	Проверка целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры  спорта за 2017 год администрацией муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области
	3-4 квартал
	Положение о Контрольно-счетном органе
	Председатель, Инспектор

	4.5
	Проверка целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и спорта за 2017 год администрацией муниципального образования Куяновское сельское поселение Первомайского района Томской области
	3 квартал
	Положение о Контрольно-счетном органе
	Председатель, Инспектор

	4.6
	Проверка целевого и эффективного использования межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры и спорта за 2017 год администрацией муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области
	2 квартал
	Положение о Контрольно-счетном органе
	Председатель, Инспектор

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                           Л.В.Савченко